
Norddeutscher Tischtennis-Verband 2005/06
Oberliga Herren Ost
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Tennis Borussia Berlin II 22 21 0 1 196:64 +132 42:2
2 Reinickendorfer Füchse 22 18 0 4 177:110 +67 36:8
3 CfL Berlin 65 22 15 3 4 179:107 +72 33:11
4 Ballenstedter TTV 22 14 2 6 170:120 +50 30:14
5 Hertha BSC Berlin II 22 11 4 7 166:143 +23 26:18
6 MSV Hettstedt 22 11 2 9 153:158 -5 24:20
7 ESV Eberswalde 22 8 3 11 140:164 -24 19:25
8 Egelner SV Germania 22 8 2 12 138:156 -18 18:26
9 TSV Rudow 1888 22 7 1 14 121:164 -43 15:29

10 SV Blau-Weiß Petershagen 22 5 5 12 127:171 -44 15:29
11 MTV Wünsdorf 22 2 0 20 104:193 -89 4:40
12 TSV GutsMuths Berlin 22 1 0 21 75:196 -121 2:42

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Lescow, Otto, Rugenbarg 52a, 22848 Norderstedt, Tel.: 040 /
30982544, o.lescow@wtnet.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.09.2005 14:00

14:00
18:00
18:30

Egelner SV Germania
MTV Wünsdorf
Ballenstedter TTV
MSV Hettstedt

ESV Eberswalde
Tennis Borussia Berlin II
ESV Eberswalde
Egelner SV Germania

7:9
2:9
9:4
9:5

So. 18.09.2005 10:00 MSV Hettstedt ESV Eberswalde 9:7
Sa. 01.10.2005 16:00

18:00
18:00
18:00

SV Blau-Weiß Petershagen
Reinickendorfer Füchse
TSV Rudow 1888
TSV GutsMuths Berlin

CfL Berlin 65
Ballenstedter TTV
MTV Wünsdorf
MSV Hettstedt

8:8
9:6
9:4
7:9

So. 02.10.2005 11:00
11:00
11:00 t
12:00

CfL Berlin 65
Hertha BSC Berlin II
TSV GutsMuths Berlin
Tennis Borussia Berlin II

Ballenstedter TTV
MSV Hettstedt
ESV Eberswalde
Reinickendorfer Füchse

9:6
8:8
6:9
7:9

Sa. 08.10.2005 14:00
14:00
16:00
18:00
18:00

Tennis Borussia Berlin II
Reinickendorfer Füchse
SV Blau-Weiß Petershagen
CfL Berlin 65
TSV GutsMuths Berlin

ESV Eberswalde
Egelner SV Germania
Hertha BSC Berlin II
Egelner SV Germania
Ballenstedter TTV

9:2
9:4
8:8
9:2
0:9

So. 09.10.2005 10:00
11:00
12:00
14:00

MTV Wünsdorf
Hertha BSC Berlin II
Tennis Borussia Berlin II
TSV Rudow 1888

TSV GutsMuths Berlin
Ballenstedter TTV
CfL Berlin 65
Reinickendorfer Füchse

9:6
6:9
9:6
4:9

Sa. 15.10.2005 16:00 v
16:00
16:00
18:00

Egelner SV Germania
ESV Eberswalde
SV Blau-Weiß Petershagen
CfL Berlin 65

TSV Rudow 1888
Hertha BSC Berlin II
Tennis Borussia Berlin II
Reinickendorfer Füchse

9:2
8:8
5:9
9:7

So. 16.10.2005 10:00
11:00

Ballenstedter TTV
Hertha BSC Berlin II

TSV Rudow 1888
CfL Berlin 65

9:5
8:8

Sa. 22.10.2005 14:00
14:00
18:00

Hertha BSC Berlin II
MTV Wünsdorf
TSV GutsMuths Berlin

Egelner SV Germania
SV Blau-Weiß Petershagen
Egelner SV Germania

9:3
9:7
7:9

So. 23.10.2005 10:00
14:00

MTV Wünsdorf
TSV Rudow 1888

ESV Eberswalde
TSV GutsMuths Berlin

7:9
9:5
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.10.2005 16:00 v

16:00
16:00

MSV Hettstedt
ESV Eberswalde
Tennis Borussia Berlin II

MTV Wünsdorf
CfL Berlin 65
TSV GutsMuths Berlin

9:5
9:7
9:5

So. 30.10.2005 11:00 v
11:00

MSV Hettstedt
TSV GutsMuths Berlin

TSV Rudow 1888
CfL Berlin 65

9:5
2:9

Sa. 05.11.2005 14:00
14:00
18:00
18:00
18:00
18:00

Egelner SV Germania
MSV Hettstedt
Ballenstedter TTV
Reinickendorfer Füchse
TSV Rudow 1888
Egelner SV Germania

Tennis Borussia Berlin II
SV Blau-Weiß Petershagen
Tennis Borussia Berlin II
MTV Wünsdorf
Hertha BSC Berlin II
SV Blau-Weiß Petershagen

2:9
9:3
6:9
9:3
4:9
7:9

So. 06.11.2005 10:00
10:00

Ballenstedter TTV
MSV Hettstedt

SV Blau-Weiß Petershagen
Tennis Borussia Berlin II

9:6
7:9

Sa. 12.11.2005 14:00 v MTV Wünsdorf Hertha BSC Berlin II 5:9
Sa. 19.11.2005 17:00 v

18:00
ESV Eberswalde
Reinickendorfer Füchse

TSV Rudow 1888
TSV GutsMuths Berlin

9:6
9:1

So. 20.11.2005 11:00
12:00

Hertha BSC Berlin II
SV Blau-Weiß Petershagen

Reinickendorfer Füchse
TSV GutsMuths Berlin

6:9
9:0

Sa. 26.11.2005 14:00
16:00
16:00
18:00
18:30

Egelner SV Germania
Tennis Borussia Berlin II
ESV Eberswalde
TSV Rudow 1888
MSV Hettstedt

MTV Wünsdorf
Hertha BSC Berlin II
Reinickendorfer Füchse
SV Blau-Weiß Petershagen
Ballenstedter TTV

9:2
9:3
6:9
9:2
4:9

So. 27.11.2005 11:00
12:00

CfL Berlin 65
SV Blau-Weiß Petershagen

TSV Rudow 1888
Reinickendorfer Füchse

9:2
0:9

Sa. 03.12.2005 14:00
16:00
16:00
18:00
18:00
18:00

MTV Wünsdorf
SV Blau-Weiß Petershagen
Tennis Borussia Berlin II
Ballenstedter TTV
TSV GutsMuths Berlin
Reinickendorfer Füchse

CfL Berlin 65
ESV Eberswalde
TSV Rudow 1888
Egelner SV Germania
Hertha BSC Berlin II
MSV Hettstedt

4:9
8:8
9:3
8:8
4:9
9:7

So. 04.12.2005 10:00 v
11:00

Ballenstedter TTV
CfL Berlin 65

MTV Wünsdorf
MSV Hettstedt

9:2
9:5

Sa. 07.01.2006 16:00 ESV Eberswalde SV Blau-Weiß Petershagen 9:5

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.01.2006 14:00

15:00
18:00
18:00

Tennis Borussia Berlin II
Hertha BSC Berlin II
TSV GutsMuths Berlin
Reinickendorfer Füchse

SV Blau-Weiß Petershagen
ESV Eberswalde
TSV Rudow 1888
CfL Berlin 65

9:0
9:5
5:9
5:9

So. 15.01.2006 11:00
11:00
12:00

CfL Berlin 65
Hertha BSC Berlin II
Tennis Borussia Berlin II

SV Blau-Weiß Petershagen
TSV GutsMuths Berlin
MTV Wünsdorf

9:6
9:0
9:1

Sa. 28.01.2006 14:00
18:00
18:00

Tennis Borussia Berlin II
TSV Rudow 1888
TSV GutsMuths Berlin

Egelner SV Germania
Egelner SV Germania
MTV Wünsdorf

9:1
6:9
9:7

So. 29.01.2006 10:00
11:00
11:00 v

MTV Wünsdorf
TSV GutsMuths Berlin
Egelner SV Germania

TSV Rudow 1888
SV Blau-Weiß Petershagen
Ballenstedter TTV

7:9
3:9
9:0

Sa. 04.02.2006 14:00
14:00
16:00
18:00
18:30

Ballenstedter TTV
Egelner SV Germania
ESV Eberswalde
Egelner SV Germania
MSV Hettstedt

Hertha BSC Berlin II
Reinickendorfer Füchse
MTV Wünsdorf
Hertha BSC Berlin II
Reinickendorfer Füchse

9:6
4:9
9:3
6:9
5:9

So. 05.02.2006 10:00
11:00

Ballenstedter TTV
MSV Hettstedt

Reinickendorfer Füchse
Hertha BSC Berlin II

9:2
9:7

Sa. 18.02.2006 16:00
18:00

SV Blau-Weiß Petershagen
CfL Berlin 65

MTV Wünsdorf
ESV Eberswalde

9:7
9:0

So. 19.02.2006 11:00
12:00
14:00

Hertha BSC Berlin II
Reinickendorfer Füchse
TSV Rudow 1888

SV Blau-Weiß Petershagen
Tennis Borussia Berlin II
CfL Berlin 65

9:5
1:9
0:9

Sa. 25.02.2006 14:00
16:00
17:00 v
18:00
18:00
18:00

Tennis Borussia Berlin II
SV Blau-Weiß Petershagen
ESV Eberswalde
CfL Berlin 65
Reinickendorfer Füchse
TSV Rudow 1888

MSV Hettstedt
Egelner SV Germania
Ballenstedter TTV
MTV Wünsdorf
Hertha BSC Berlin II
MSV Hettstedt

9:1
8:8
5:9
9:4
9:5
9:1
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 26.02.2006 10:00

11:00
11:00
12:00

MTV Wünsdorf
CfL Berlin 65
Reinickendorfer Füchse
SV Blau-Weiß Petershagen

Ballenstedter TTV
Tennis Borussia Berlin II
ESV Eberswalde
MSV Hettstedt

4:9
2:9
9:3
9:6

Sa. 04.03.2006 14:00
15:00

MTV Wünsdorf
Hertha BSC Berlin II

Reinickendorfer Füchse
TSV Rudow 1888

5:9
9:6

So. 05.03.2006 11:00
14:00
15:00

TSV GutsMuths Berlin
TSV Rudow 1888
TSV GutsMuths Berlin

Tennis Borussia Berlin II
ESV Eberswalde
Reinickendorfer Füchse

0:9
9:6
5:9

Sa. 11.03.2006 16:00
16:30 v
18:00

ESV Eberswalde
Ballenstedter TTV
Reinickendorfer Füchse

Tennis Borussia Berlin II
MSV Hettstedt
SV Blau-Weiß Petershagen

1:9
7:9
9:1

So. 12.03.2006 11:00 v
11:00
12:00

Egelner SV Germania
Hertha BSC Berlin II
SV Blau-Weiß Petershagen

MSV Hettstedt
Tennis Borussia Berlin II
Ballenstedter TTV

7:9
2:9
2:9

Sa. 18.03.2006 14:00
14:00
15:00
18:00
18:00
18:00

Egelner SV Germania
MSV Hettstedt
Hertha BSC Berlin II
Ballenstedter TTV
Egelner SV Germania
Reinickendorfer Füchse

CfL Berlin 65
TSV GutsMuths Berlin
MTV Wünsdorf
CfL Berlin 65
TSV GutsMuths Berlin
TSV Rudow 1888

2:9
9:4
9:5
8:8
9:5
9:2

So. 19.03.2006 10:00
10:00
14:00 v

Ballenstedter TTV
MSV Hettstedt
TSV Rudow 1888

TSV GutsMuths Berlin
CfL Berlin 65
Tennis Borussia Berlin II

9:1
2:9
2:9

Do. 23.03.2006 18:00 t/v ESV Eberswalde TSV GutsMuths Berlin 9:0
Fr. 24.03.2006 19:30 v CfL Berlin 65 TSV GutsMuths Berlin 9:0
Sa. 25.03.2006 13:15

16:00
16:30 v
18:00
18:00

Tennis Borussia Berlin II
ESV Eberswalde
MTV Wünsdorf
CfL Berlin 65
TSV Rudow 1888

Ballenstedter TTV
MSV Hettstedt
Egelner SV Germania
Hertha BSC Berlin II
Ballenstedter TTV

9:3
8:8
5:9
5:9
3:9

So. 26.03.2006 10:00
11:00
12:00

MTV Wünsdorf
ESV Eberswalde
SV Blau-Weiß Petershagen

MSV Hettstedt
Egelner SV Germania
TSV Rudow 1888

4:9
5:9
8:8
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